浙江师范大学行知学院关于开展2017年度
国家级项目、省重点项目、重大横向项目预研工作的通知

各分院、各部门：

为了提高我校科研项目的申报质量，培育和孵化重大科技成果，经研究，决定开展2017年度国家级项目、省重点项目、重大横向项目预研工作，现将有关事项通知如下：

一、工作要求
1.凡申报2017年度各类国家级项目、省重点项目，培育重大横向项目者，除学校已立项预研的项目外，原则上均需参加本次预研。
2.各分院要认真组织好2017年度各类科研项目的组织动员工作，组织好各项目的研究团队，做好国家科研项目、省重点项目、重大横向项目预研组织工作。
三、各类预研项目的申报对象及要求
国家级及省重点项目预研专项要求具有明确的研究目标、良好的前期研究基础、合理的研究团队，符合相关项目的申报资格，并拟在2017年度申报附件所列国家级及省重点项目者；重大横向项目预研专项要求具有明确的研究目标、良好的前期研究基础、合理的研究团队，并在预研立项一年内获得重大横向项目（标准见附件）立项。申报者只能选择其中一个类别进行申报，限报1项，不得重复申报。
四、资助金额及方式
学院对立项预研的项目予以经费资助，并在项目结题后，一次性拨付至各项目负责人，校本部已立项资助的学院不重复资助。立项者为一流学科、创新团队成员，资助金额的50%在相应学科和团队建设经费资助。各类项目申报资助金额见附件。
五、实施周期
项目实施周期为1年。
六、结题形式
成果形式为各类项目申报书，并正式报送至项目设立单位；重大横向预研项目结题形式为签订重大横向项目协议书，且经费已划拨到学校帐户。
七、申报方式及程序
（一）申报者个人申报（2016年10月26日至2016年11月4日）
1. 仔细阅读附件所列的对应项目最新申报通知，按照规定的申报条件和自身的实际情况填写相应类别的申报书。
2.送交材料包括：
纸质稿：申报书一式一份（A4纸正反双面打印）。
电子稿：申报书电子稿一份。
请将上述材料统一于11月4日前交至学院科技与社会服务部。
（二）学院评审、立项阶段（2016年11月5日至2016年11月18日）
1.学院11月9日之前组织专家对所申报项目进行指导和初评，申报者根据专家意见进行进一步修改和完善申报书。
    2.申报者于11月14日前将修改完善后的申报书一式一份及电子稿交至科技与社会服务部。

3.学院组织专家对申报项目进行评审，并公布预研立项名单。
八、其他
联系人：李红梅
联系电话：0579-82291358（691358）
行知学院科技与社会服务部
                                  2016年10月26日
附件：
1.国家级一般项目汇总表
	类别
	2016年申报通知
	资助金额

（万元）
	申报书参考模板

	理工科类
	国家自然科学基金
	面上项目
	国家自然科学基金委员会-2016项目指南  http://www.nsfc.gov.cn/nsfc/cen/xmzn/2016xmzn/index.html
	0.3
	1-国家自然基金面上项目.doc

	数学天元基金

	2-国家自然基金数学天元基金.doc

	联合基金项目（NSFC）培育项目-浙江联合基金

	3-国家自然基金联合基金（NSFC）培育项目.doc

	联合申报项目

	4-国家自然基金联合申报项目.doc

	人文社科类
	国家社科基金一般项目
	2016年度国家社会科学基金项目申报公告  http://www.npopss-cn.gov.cn/n1/2015/1215/c219469-27929558.html
	0.3
	5-国家社科基金一般项目.doc

	全国教科规划国家一般项目
	全国教育科学规划领导小组办公室  http://onsgep.moe.edu.cn/edoas2/website7/level3.jsp?infoid=1335254573498201&id=1460948344906387&location=null
	0.3
	6-全国教科规划国家一般项目.doc

	全国艺术规划一般项目
	 2016年度全国艺术科学规划项目申报公告http://www.npopss-cn.gov.cn/n1/2016/0120/c219469-28070636.html
	0.3
	7-全国艺术规划一般项目.doc

2.国家级青年项目汇总表
	类别
	2016年申报通知
	资助金额（万元）
	申报书参考模板

	国家自然科学基金青年科学基金项目
	国家自然科学基金委员会-2016项目指南  http://www.nsfc.gov.cn/nsfc/cen/xmzn/2016xmzn/index.html
	0.3
	8-国家自然科学基金青年科学基金项目.doc

	国家社科基金青年项目
	2016年度国家社会科学基金项目申报公告http://www.npopss-cn.gov.cn/n1/2015/1215/c219469-27929558.html
	0.3
	9-国家社科基金青年项目.doc

	全国教科规划国家青年项目
	全国教育科学规划领导小组办公室  http://onsgep.moe.edu.cn/edoas2/website7/level3.jsp?infoid=1335254573498201&id=1460948344906387&location=null
	0.3
	10-全国教科规划国家青年项目.doc

	全国艺术规划青年项目
	2016年度全国艺术科学规划项目申报公告http://www.npopss-cn.gov.cn/n1/2016/0120/c219469-28070636.html
	0.3
	11-全国艺术规划国家青年项目.doc

3.省级项目汇总表

	类别
	2016年申报通知
	资助金额（万元）
	申报书参考模板

	浙江省自然科学基金重点项目
	关于申报2017年度浙江省自然科学基金项目的通知  http://kjc.zjnu.edu.cn/s/36/t/16/3b/a0/info80800.htm
	0.2
	12-省自然科学基金项目.doc

	浙江省哲学社会科学规划重点项目
	关于做好2016年浙江省哲学社会科学规划课题申报工作的通知http://skc.zjnu.edu.cn/s/144/t/254/04/e1/info66785.htm
	0.2
	13-浙江省哲学社会科学规划重点项目.doc

	浙江省科技厅
重点研发项目
	关于申报2017年度省重点研发计划项目的通知  http://kjc.zjnu.edu.cn/s/36/t/16/4e/78/info85624.htm
	0.2
	14-省重点研发项目.doc

4.重大横向项目

	类别
	重大横向项目经费标准（万元）
	资助金额（万元）
	申报书

	理工类
	40
	0.3

	提供横向合作方案

	文科类
	20